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Erwachsene Kinder und 

Jugendliche 

7 bis einschl. 15 J.

Ermäßigt 

Erwachsene

Ermäßigt Kinder und 

Jugendliche 7 bis 

einschl. 15 J.

Senioren

ab 63 J.

Einzeleintritt 4,50 € 2,50 € 2,50 € 1,20 € 4,00 €

Abendtarif ab 17.30 Uhr 3,00 € 1,50 € 1,50 € 0,80 € 3,00 €

10er Karte 40,00 € 20,00 € 20,00 € 10,00 € 35,00 €

Familientarif A

1 Erw., ab 1 Kind

Familientarif B

2 Erw., ab 1 Kind

Saisonkarte (personalisiert) 99,00 € 49,00 € 49,00 € 25,00 € 89,00 €

Saisonkarte Familientarif A

1 Erw., ab 1 Kind (personalisiert)

Saisonkarte Familientarif B

2 Erw., ab 1 Kind (personalisiert)

Sonstige Leistungen

Sonnenliege (Leihgebühr ganztags)

Strandkorb (Leihgebühr ganztags)

Schwimmkurs Gruppe Erwachsene

(10 Einheiten à 45 min)

Schwimmkurs Gruppe Kinder

(10 Einheiten à 45 min)

Schimmkurs Einzeln 

Kinder und Erwachsene

(1 Einheit à 30 min)

Schlossauswechslung Spindfach oder 

Strandkorb bei Schlüsselverlust

Pfand

Pfand Spindfach

Pfand Sonnenliege und Strandkorb

1,00 €

5,00 €

5,00 €

10,00 €

200,00 €

150,00 €

35,00 €

40,00 €

6,00 €

10,00 €

125,00 €

205,00 €


